
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0456
black-reality.cz/reality/53801/

 

Prodej zastavěné plochy a nádvoří o velikosti 89
m2 v obci Valašská Bystřice, Vsetín.
Valašská Bystřice, Vsetín
4 500 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnou menší RD o velikosti 89 m2 na pozemku o velikosti 1 627 m2 v obci Valašská
Bystřice, Vsetín. Nemovitost je vhodná ke kompletní rekonstrukci a díky tomu může splnit budoucím majitelům vlastní
představu o bydlení. Na slunném pozemku se nachází další hrubá stavba, která po dokončení a kolaudaci může být využita
jako novostavba k trvalému bydlení ( stavební povolení je k dispozici). LV 36 Valašská Bystřice je obec v okrese Vsetín
Zlínského kraje ležící 8 km jihozápadně od Rožnova pod Radhoštěm uprostřed Vsetínských vrchů, rozlohou jedna z
největších obcí v České republice. Žije zde přibližně 2 200 obyvatel. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/53801/

